



## 2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年8月12日

上場会社名 株式会社共和コーポレーション

上場取引所 東

コード番号 6570 URL <https://www.kyowa-corp.co.jp>

代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 宮本 和彦

問合せ先責任者 (役職名) 執行役員経営企画室長兼経理部長 (氏名) 酒井 孝幸 (TEL) 026(227)1301

配当支払開始予定日 —

決算補足説明資料作成の有無：無

決算説明会開催の有無：無

(百万円未満切捨て)

### 1. 2026年3月期第1四半期の連結業績（2025年4月1日～2025年6月30日）

(1) 連結経営成績（累計）

(%表示は、対前年同四半期増減率)

|               | 売上高   |      | 営業利益 |      | 経常利益 |       | 親会社株主に帰属する<br>四半期純利益 |       |
|---------------|-------|------|------|------|------|-------|----------------------|-------|
|               | 百万円   | %    | 百万円  | %    | 百万円  | %     | 百万円                  | %     |
| 2026年3月期第1四半期 | 4,357 | 18.4 | 238  | 55.0 | 234  | 52.7  | 142                  | 53.0  |
| 2025年3月期第1四半期 | 3,679 | 14.0 | 153  | △8.1 | 153  | △16.1 | 93                   | △26.4 |

(注) 包括利益 2026年3月期第1四半期 200百万円 (85.8%) 2025年3月期第1四半期 107百万円 (△25.1%)

|               | 1株当たり<br>四半期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり<br>四半期純利益 |
|---------------|-----------------|----------------------------|
|               | 円 銭             | 円 銭                        |
| 2026年3月期第1四半期 | 23.92           | 23.82                      |
| 2025年3月期第1四半期 | 15.66           | 15.57                      |

(2) 連結財政状態

|               | 総資産    | 純資産   | 自己資本比率 |
|---------------|--------|-------|--------|
|               | 百万円    | 百万円   | %      |
| 2026年3月期第1四半期 | 15,191 | 5,012 | 33.0   |
| 2025年3月期      | 15,397 | 4,871 | 31.6   |

(参考) 自己資本 2026年3月期第1四半期 5,012百万円 2025年3月期 4,871百万円

### 2. 配当の状況

|              | 年間配当金  |        |        |       |       |
|--------------|--------|--------|--------|-------|-------|
|              | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末    | 合計    |
|              | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭   | 円 銭   |
| 2025年3月期     | —      | 10.00  | —      | 10.00 | 20.00 |
| 2026年3月期     | —      |        |        |       |       |
| 2026年3月期(予想) |        | 10.00  | —      | 10.00 | 20.00 |

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

### 3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

|           | 売上高    |      | 営業利益  |      | 経常利益  |      | 親会社株主に帰属<br>する当期純利益 |       | 1株当たり<br>当期純利益 |
|-----------|--------|------|-------|------|-------|------|---------------------|-------|----------------|
|           | 百万円    | %    | 百万円   | %    | 百万円   | %    | 百万円                 | %     | 円 銭            |
| 第2四半期（累計） | 8,998  | 10.0 | 613   | △0.7 | 600   | △1.9 | 366                 | △1.8  | 61.48          |
| 通期        | 18,300 | 9.5  | 1,320 | 1.9  | 1,295 | 0.5  | 794                 | △13.4 | 133.19         |

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無

② ①以外の会計方針の変更：無

③ 会計上の見積りの変更：無

④ 修正再表示：無

(4) 発行済株式数（普通株式）

|                     |            |            |            |            |
|---------------------|------------|------------|------------|------------|
| ① 期末発行済株式数（自己株式を含む） | 2026年3月期1Q | 6,080,130株 | 2025年3月期   | 6,080,130株 |
| ② 期末自己株式数           | 2026年3月期1Q | 117,267株   | 2025年3月期   | 117,267株   |
| ③ 期中平均株式数（四半期累計）    | 2026年3月期1Q | 5,962,863株 | 2025年3月期1Q | 5,952,863株 |

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注記事項等については、添付資料P. 3「1. 経営成績等の概況（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

## ○添付資料の目次

|                                    |    |
|------------------------------------|----|
| 1. 経営成績等の概況 .....                  | 2  |
| (1) 当四半期の経営成績の概況 .....             | 2  |
| (2) 当四半期の財政状態の概況 .....             | 3  |
| (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明 .....    | 3  |
| 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記 .....           | 4  |
| (1) 四半期連結貸借対照表 .....               | 4  |
| (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書 ..... | 6  |
| (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項 .....        | 8  |
| (セグメント情報等の注記) .....                | 8  |
| (株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記) .....     | 10 |
| (継続企業の前提に関する注記) .....              | 10 |
| (四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記) .....    | 10 |
| (重要な後発事象の注記) .....                 | 10 |

## 1. 経営成績等の概況

### （1）当四半期の経営成績の概況

当社グループは「3つの楽しみ（顧客満足の楽しみ、一生懸命の楽しみ、実践と行動の楽しみ）」の経営理念のもと、お客様と私たち従業員の「楽しみ」創出のために、日々事業活動を推進しております。

当第1四半期連結累計期間（2025年4月1日～2025年6月30日）におけるわが国経済は、雇用や所得環境の改善により緩やかに回復した一方で、物価上昇や国際情勢の不安定さ等により景気の先行きは依然として不透明な状況が続いております。当社グループの主力事業でありますアミューズメント施設運営事業におきましては、個人消費やインバウンド需要の増加を背景に、引き続き景品ゲームジャンルが好調を維持しており、店舗はご家族連れのお客様等で賑わいを見せております。

以上の結果、当第1四半期連結累計期間の売上高は4,357,834千円（前年同期比18.4%増）、営業利益は238,657千円（同55.0%増）、経常利益は234,158千円（同52.7%増）、親会社株主に帰属する四半期純利益は142,617千円（同53.0%増）となりました。

当第1四半期連結累計期間におけるセグメントごとの経営成績は、次のとおりであります。

#### ① アミューズメント施設運営事業

アミューズメント施設運営事業におきましては、「明るい・安心・三世代」をテーマに、清潔な店舗づくりと丁寧な接客に取り組んでおります。

また、アミューズメント業界全体における景品ゲーム人気は今なお継続しており、引き続き景品ゲーム機の増台やバラエティ感溢れる景品の充実に注力しております。

さらに、景品アイテムを中心とした全店共通キャンペーン等の各種施策の実施や、アピナ公式アプリを活用した情報発信等にも積極的に取り組み、新たなお客様層の取り込みを意識した来店促進施策を継続して実施しております。

店舗数につきましては、4月に三重県で「アピナ松阪店」を、鳥取県で「アピナ鳥取店」の計2店舗を新規出店し、総店舗数は67店舗となりました。

以上の結果、アミューズメント施設運営事業における売上高は4,023,511千円（前年同期比24.7%増）、セグメント利益（営業利益）は362,299千円（同87.2%増）となりました。

#### ② アミューズメント機器販売事業

アミューズメント機器販売事業におきましては、アミューズメント業界全般で景品ゲームが好調なこともあり、景品ゲーム機及び景品の需要が増加しております。景品販売においては、ぬいぐるみやフィギュア、小型家電等、多岐にわたるジャンルが堅調に推移し、さらにスクイーズを使用したオリジナル景品等の販売促進にも積極的に取り組んでおります。一方で、景品ゲーム機の販売においては、取扱高は増えておりますが、当社の役割が本人に該当する取引の減少により売上高が減少しました。

以上の結果、売上高は85,011千円（前年同期比54.0%減）、セグメント利益（営業利益）は57,697千円（同5.4%増）となりました。

#### ③ その他事業

その他事業とは、主に各種媒体を利用した広告代理店業や当社グループが所有する不動産の賃貸業、並びに子会社である株式会社ブルームの商品販売等であります。ブルームの商品販売につきましては、ECサイトでの物販及び国内直販店の販売が堅調に推移しておりますが、海外卸については中国における個人消費の低迷の影響を受けました。一方、北米地域におけるECサイトでの物販売上確保施策としてインフルエンサーを活用したプロモーション活動に注力しております。昨年12月にオープンした「トレーディングカードピット長岡店」においては、新品及び中古カードの販売強化や平日イベント（大会）の回数増加等売上確保に努めております。

以上の結果、売上高は249,311千円（前年同期比6.7%減）、セグメント利益（営業利益）は8,109千円（同88.1%減）となりました。

（2）当四半期の財政状態の概況

（資産）

当第1四半期連結会計期間末における資産合計は、前連結会計年度末と比較して205,265千円減少し、15,191,996千円となりました。この要因は、建物及び構築物（純額）が157,936千円増加したものの、現金及び預金が636,815千円減少したこと等によるものであります。

（負債）

当第1四半期連結会計期間末における負債合計は、前連結会計年度末と比較して345,969千円減少し、10,179,393千円となりました。この要因は、流動負債のその他が168,722千円増加したものの、未払金が414,698千円減少したこと等によるものであります。

（純資産）

当第1四半期連結会計期間末における純資産合計は、前連結会計年度末と比較して140,704千円増加し、5,012,602千円となりました。この要因は利益剰余金が82,988千円増加したこと等によるものであります。

（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

業績予想につきましては、2025年5月13日の「2025年3月期 決算短信」で公表いたしました第2四半期累計期間及び通期の業績予想に変更はありません。

また、上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

## 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

## (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

|                | 前連結会計年度<br>(2025年3月31日) | 当第1四半期連結会計期間<br>(2025年6月30日) |
|----------------|-------------------------|------------------------------|
| 資産の部           |                         |                              |
| 流動資産           |                         |                              |
| 現金及び預金         | 4,499,974               | 3,863,159                    |
| 売掛金            | 864,138                 | 852,260                      |
| 有価証券           | 200,000                 | 200,000                      |
| 商品             | 235,392                 | 220,760                      |
| 貯蔵品            | 300,675                 | 355,364                      |
| リース投資資産        | 231,959                 | 210,329                      |
| その他            | 356,301                 | 359,403                      |
| 流動資産合計         | 6,688,442               | 6,061,277                    |
| 固定資産           |                         |                              |
| 有形固定資産         |                         |                              |
| アミューズメント機器（純額） | 3,178,926               | 3,162,598                    |
| 建物及び構築物（純額）    | 1,694,997               | 1,852,934                    |
| 工具、器具及び備品（純額）  | 431,664                 | 494,636                      |
| 土地             | 1,018,596               | 1,018,596                    |
| 建設仮勘定          | 30,104                  | 142,084                      |
| その他（純額）        | 45,562                  | 42,761                       |
| 有形固定資産合計       | 6,399,852               | 6,713,611                    |
| 無形固定資産         |                         |                              |
| その他            | 43,163                  | 41,336                       |
| 無形固定資産合計       | 43,163                  | 41,336                       |
| 投資その他の資産       |                         |                              |
| 投資有価証券         | 330,733                 | 415,870                      |
| 繰延税金資産         | 215,786                 | 193,409                      |
| 敷金及び保証金        | 1,498,842               | 1,515,890                    |
| その他            | 235,841                 | 266,003                      |
| 貸倒引当金          | △15,402                 | △15,402                      |
| 投資その他の資産合計     | 2,265,802               | 2,375,771                    |
| 固定資産合計         | 8,708,818               | 9,130,719                    |
| 資産合計           | 15,397,261              | 15,191,996                   |

(単位：千円)

|               | 前連結会計年度<br>(2025年3月31日) | 当第1四半期連結会計期間<br>(2025年6月30日) |
|---------------|-------------------------|------------------------------|
| <b>負債の部</b>   |                         |                              |
| 流動負債          |                         |                              |
| 支払手形及び買掛金     | 1,453,953               | 1,434,625                    |
| 1年内返済予定の長期借入金 | 1,555,402               | 1,661,224                    |
| 未払金           | 1,304,162               | 889,463                      |
| 未払法人税等        | 331,439                 | 113,069                      |
| 資産除去債務        | 5,544                   | 5,561                        |
| 賞与引当金         | 103,461                 | 159,976                      |
| その他           | 756,215                 | 924,937                      |
| 流動負債合計        | 5,510,177               | 5,188,857                    |
| 固定負債          |                         |                              |
| 長期借入金         | 4,353,902               | 4,289,696                    |
| 資産除去債務        | 647,324                 | 684,124                      |
| その他           | 13,960                  | 16,715                       |
| 固定負債合計        | 5,015,186               | 4,990,536                    |
| 負債合計          | 10,525,363              | 10,179,393                   |
| <b>純資産の部</b>  |                         |                              |
| 株主資本          |                         |                              |
| 資本金           | 709,709                 | 709,709                      |
| 資本剰余金         | 503,473                 | 503,473                      |
| 利益剰余金         | 3,524,074               | 3,607,063                    |
| 自己株式          | △41,662                 | △41,662                      |
| 株主資本合計        | 4,695,594               | 4,778,583                    |
| その他の包括利益累計額   |                         |                              |
| その他有価証券評価差額金  | 176,303                 | 234,019                      |
| その他の包括利益累計額合計 | 176,303                 | 234,019                      |
| 純資産合計         | 4,871,897               | 5,012,602                    |
| 負債純資産合計       | 15,397,261              | 15,191,996                   |

## (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位：千円)

|                  | 前第1四半期連結累計期間<br>(自 2024年4月1日<br>至 2024年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間<br>(自 2025年4月1日<br>至 2025年6月30日) |
|------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 売上高              | 3,679,186                                     | 4,357,834                                     |
| 売上原価             | 1,798,469                                     | 2,137,360                                     |
| 売上総利益            | 1,880,716                                     | 2,220,473                                     |
| 販売費及び一般管理費       | 1,726,788                                     | 1,981,815                                     |
| 営業利益             | 153,928                                       | 238,657                                       |
| 営業外収益            |                                               |                                               |
| 受取利息             | 184                                           | 323                                           |
| 受取配当金            | 1,584                                         | 2,495                                         |
| 太陽光売電収入          | 2,155                                         | 1,639                                         |
| 自販機設置協賛金         | 1,383                                         | 1,866                                         |
| その他              | 3,181                                         | 2,093                                         |
| 営業外収益合計          | 8,490                                         | 8,418                                         |
| 営業外費用            |                                               |                                               |
| 支払利息             | 7,159                                         | 11,972                                        |
| その他              | 1,910                                         | 945                                           |
| 営業外費用合計          | 9,070                                         | 12,917                                        |
| 経常利益             | 153,348                                       | 234,158                                       |
| 税金等調整前四半期純利益     | 153,348                                       | 234,158                                       |
| 法人税、住民税及び事業税     | 56,677                                        | 95,533                                        |
| 法人税等調整額          | 3,466                                         | △3,991                                        |
| 法人税等合計           | 60,143                                        | 91,541                                        |
| 四半期純利益           | 93,204                                        | 142,617                                       |
| 非支配株主に帰属する四半期純利益 | —                                             | —                                             |
| 親会社株主に帰属する四半期純利益 | 93,204                                        | 142,617                                       |



(四半期連結包括利益計算書)  
(第1四半期連結累計期間)

(単位：千円)

|                 | 前第1四半期連結累計期間<br>(自 2024年4月1日<br>至 2024年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間<br>(自 2025年4月1日<br>至 2025年6月30日) |
|-----------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 四半期純利益          | 93,204                                        | 142,617                                       |
| その他の包括利益        |                                               |                                               |
| その他有価証券評価差額金    | 14,623                                        | 57,716                                        |
| その他の包括利益合計      | 14,623                                        | 57,716                                        |
| 四半期包括利益         | 107,827                                       | 200,333                                       |
| (内訳)            |                                               |                                               |
| 親会社株主に係る四半期包括利益 | 107,827                                       | 200,333                                       |
| 非支配株主に係る四半期包括利益 | —                                             | —                                             |

## (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等の注記)

前第1四半期連結累計期間（自 2024年4月1日 至 2024年6月30日）

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

(単位：千円)

|                       | 報告セグメント              |                      |           | その他<br>(注1) | 合計        | 調整額<br>(注2) | 四半期連結<br>損益計算書<br>計上額<br>(注3) |
|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------|-------------|-----------|-------------|-------------------------------|
|                       | アミューズ<br>メント施設<br>運営 | アミューズ<br>メント機器<br>販売 | 計         |             |           |             |                               |
| 売上高                   |                      |                      |           |             |           |             |                               |
| 北海道                   | 27,634               | —                    | 27,634    | —           | 27,634    | —           | 27,634                        |
| 東北                    | 241,238              | —                    | 241,238   | —           | 241,238   | —           | 241,238                       |
| 関東                    | 967,452              | 184,644              | 1,152,096 | 193,403     | 1,345,499 | —           | 1,345,499                     |
| 甲信越                   | 848,077              | —                    | 848,077   | 72,254      | 920,331   | —           | 920,331                       |
| 北陸                    | 194,585              | —                    | 194,585   | —           | 194,585   | —           | 194,585                       |
| 東海                    | 646,849              | —                    | 646,849   | —           | 646,849   | —           | 646,849                       |
| 近畿                    | 159,494              | —                    | 159,494   | —           | 159,494   | —           | 159,494                       |
| 中国                    | 125,692              | —                    | 125,692   | —           | 125,692   | —           | 125,692                       |
| その他（注4）               | 16,383               | —                    | 16,383    | —           | 16,383    | —           | 16,383                        |
| 顧客との契約から生じ<br>る収益     | 3,227,406            | 184,644              | 3,412,051 | 265,657     | 3,677,708 | —           | 3,677,708                     |
| その他の収益                | —                    | —                    | —         | 1,477       | 1,477     | —           | 1,477                         |
| 外部顧客への売上高             | 3,227,406            | 184,644              | 3,412,051 | 267,135     | 3,679,186 | —           | 3,679,186                     |
| セグメント間の内部売<br>上高又は振替高 | —                    | 236                  | 236       | 1,433       | 1,670     | △1,670      | —                             |
| 計                     | 3,227,406            | 184,880              | 3,412,287 | 268,569     | 3,680,856 | △1,670      | 3,679,186                     |
| セグメント利益               | 193,549              | 54,718               | 248,267   | 68,341      | 316,609   | △162,680    | 153,928                       |

(注) 1. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業であり、広告代理店事業並びに玩具、雑貨等の企画、開発及び販売等を含んでおります。

2. 調整額は、主に各報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

3. セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

4. 「その他」は、各店舗の自販機の受取手数料等の金額であります。

## 2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

当第1四半期連結累計期間（自 2025年4月1日 至 2025年6月30日）

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

（単位：千円）

|                       | 報告セグメント              |                      |           | その他<br>(注1) | 合計        | 調整額<br>(注2) | 四半期連結<br>損益計算書<br>計上額<br>(注3) |
|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------|-------------|-----------|-------------|-------------------------------|
|                       | アミューズ<br>メント施設<br>運営 | アミューズ<br>メント機器<br>販売 | 計         |             |           |             |                               |
| 売上高                   |                      |                      |           |             |           |             |                               |
| 北海道                   | 36,996               | —                    | 36,996    | —           | 36,996    | —           | 36,996                        |
| 東北                    | 276,473              | —                    | 276,473   | —           | 276,473   | —           | 276,473                       |
| 関東                    | 1,205,516            | 85,011               | 1,290,528 | 124,729     | 1,415,258 | —           | 1,415,258                     |
| 甲信越                   | 930,766              | —                    | 930,766   | 118,915     | 1,049,682 | —           | 1,049,682                     |
| 北陸                    | 207,725              | —                    | 207,725   | —           | 207,725   | —           | 207,725                       |
| 東海                    | 890,752              | —                    | 890,752   | —           | 890,752   | —           | 890,752                       |
| 近畿                    | 175,250              | —                    | 175,250   | —           | 175,250   | —           | 175,250                       |
| 中国                    | 230,192              | —                    | 230,192   | —           | 230,192   | —           | 230,192                       |
| 四国                    | 53,126               | —                    | 53,126    | —           | 53,126    | —           | 53,126                        |
| その他（注4）               | 16,708               | —                    | 16,708    | —           | 16,708    | —           | 16,708                        |
| 顧客との契約から生じ<br>る収益     | 4,023,511            | 85,011               | 4,108,522 | 243,645     | 4,352,168 | —           | 4,352,168                     |
| その他の収益                | —                    | —                    | —         | 5,666       | 5,666     | —           | 5,666                         |
| 外部顧客への売上高             | 4,023,511            | 85,011               | 4,108,522 | 249,311     | 4,357,834 | —           | 4,357,834                     |
| セグメント間の内部売<br>上高又は振替高 | —                    | 92                   | 92        | 2,193       | 2,285     | △2,285      | —                             |
| 計                     | 4,023,511            | 85,103               | 4,108,614 | 251,504     | 4,360,119 | △2,285      | 4,357,834                     |
| セグメント利益               | 362,299              | 57,697               | 419,996   | 8,109       | 428,106   | △189,448    | 238,657                       |

（注）1. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業であり、広告代理店事業並びに玩具、雑貨等の企画、開発及び販売等を含んでおります。

2. 調整額は、主に各報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

3. セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

4. 「その他」は、各店舗の自販機の受取手数料等の金額であります。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報  
該当事項はありません。

（株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記）

該当事項はありません。

（継続企業の前提に関する注記）

該当事項はありません。

（四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記）

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費（無形固定資産に係る償却費を含む。）は、次のとおりであります。

|       | 前第1四半期連結累計期間<br>（自 2024年4月1日<br>至 2024年6月30日） | 当第1四半期連結累計期間<br>（自 2025年4月1日<br>至 2025年6月30日） |
|-------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 減価償却費 | 477,537千円                                     | 533,631千円                                     |

（重要な後発事象の注記）

該当事項はありません。